45 Coletes para staff Uni 65 1 65 R$6,98 

Valor Global cotado ----------------------------------------------------------------------------------------  R$386.400,00 

✓ Valor Global TOTAL cotado ----------------------------------------------------------------------R$ 1.951.576,76 

(hum milhão, novecentos e cinquenta e um mil, quinhentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos) 

10 - Recursos Financeiros 

Os recursos necessários ao pagamento do valor do Contrato são oriundos do Termo de Fomento Ministério do 

Esporte nº 910/2025, Transferegov.br nº 976537/2025, celebrado entre a União, por intermédio do Ministério